
 

 

 

 

Unione Comuni Modenesi Area Nord 

SETTORE SERVIZI ALLA COMUNITA’ 

Servizi educativi e istruzione  

 
Sede operativa del Servizio: 

Piazza 29 Maggio, 2 – 41033 Concordia sulla Secchia (Mo)    Tel.  0535-412934  Fax . 0535-412912 
Sede legale dell’Unione: 

Piazza della Repubblica, 1    41036 MEDOLLA (MO)    Tel. 0535-53811    Fax 0535-53809    www.unioneareanord.mo.it 

 

 

 

 

CARTOLIBRERIE LIMITROFE 

ADERENTI ALLA 

PIATTAFORMA “COMUNE 

FACILE CEDOLE LIBRARIE ON 

LINE” 

LOCALITA' RECAPITI 

Tabaccheria cartolibreria Vaccari 

Anna 
Nonantola 

Tel. 059/546256       

Mail vaccarianna14@gmail.com 

Quadrifoglio di Vezzali 

Gianpaolo 
Nonantola 

Tel. 059/549297 

Mail quadrifoglio109k@gmail.com  

Tabaccheria casette Nonantola 

Tel. 059/548717 

Mail 

tabaccheriacasette@gmail.com 

Cartolibreria l'angolo di 

Scacchetti Viller 
Concordia sulla Secchia 

Tel. 0535/55461       

Mail angoloconcordia@libero.it  

Cartolibreria il palloncino di 

Caleffi Enrica 
Concordia sulla Secchia 

Tel.  0535/57090  

Mail enricacaleffi@gmail.com 

Duebi di Baldini Silvia Mirandola 
Tel.  0535/26589 

Mail info@duebi.tv 

Il cartolaio S.N. C.  Mirandola 
Tel.  0535/20605 

Mail incartolaio@libero.it 

Cartolibreria Reami Mirandola 
Tel.  0535/20103 

Mail libreriareami@yahoo.it 

Tabaccheria cartolibreria 

Vergnani Daniela 
S. Martino Spino di Mirandola 

Tel.  0535/31606 

Mail daniela.vergnani@gmail.com 

Tabaccheria Yuri Bellodi  San Possidonio 
Tel.  0535/39958 

Mail yuri.bellodi@yahoo.it 

Edicola e non solo di Righi 

Paolo 
San Prospero 

Tel.  0535/906089 

Mail nonsoloedicola08@yahoo.it 

Cartolandia di Paola Braglia & 

C.S.A.S. 
San Felice sul Panaro 

Tel.  0535/984040 

Mail cartolandiasanfelice@gmail.com 

Edicola Cervi Francesco San Felice sul Panaro 
Tel.  3358790721 

Mail edicolacervi@gmail.com 

Emme Zeta Service San Felice sul Panaro 
Tel.  0535/651877 

Mail infocartaepenna.eu 

L'Edicolà di Gotti Sara Bastiglia 
Tel.  331/8184423 

Mail ledicolabastiglia@libero.it 

Libreria Albatros Cento 
Tel.  051/902239 

Mail libreria.albatros@gmail.com 

Cartolibreria Pavlin Finale Emilia 
Tel.  0535/780092 

Mail pavlin@tiscalinet.it 

Cartomix di Malagoli Paolo Medolla 
Tel.  0535/51003 

Mail cartomix@yahoo.it 

Manfredini Mary Medolla 
Tel.  3388106342 

Mail manfredini.mary@gmail.com 

 


